

Wamaat GmbH
 Alte Rothenfelder Str. 68
 49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 4

 Rechnungsnr.: DF230801427
 Kundennr.: 19507
 Datum: 18. August 2023
 Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-121
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230801239 vom 11.08.2023: Externe Belegnr. W2139610:				
1	80503		Faltenbalg, Ø 30/40 x 100 mm, 4 Falten, f. AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,31 kg	3	Stück	3,97	11,91
2	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230801239							11,91
			Lieferungsnr. DI230801270 vom 14.08.2023: Externe Belegnr. W2139649:				
3	40200		Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,62 kg	30	Stück	0,95	28,50
4	40203		Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg	30	Stück	0,40	12,00
5	42202		KNOTT K7,5-E, -750 kg, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,37 kg	1	Stück	18,25	18,25
6	80041		SCHLEGL Ausgleichswaage, f. Tandem Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,56 kg	2	Stück	17,97	35,94
7	10830		JOKON L 830 Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg	1	Stück	22,50	22,50
8	10832		JOKON L 830 Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,48 kg	1	Stück	22,50	22,50
9	10001		FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts	10	Stück	3,48	34,80

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230801427

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,50 kg				
10	40465		BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,57 kg	1	Stück	24,36	24,36
11	90178		Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,15 kg	1	Stück	19,61	19,61
12	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230801270							218,46
Lieferungsnr. DI230801321 vom 14.08.2023: Externe Belegnr. W2139665:							
13	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	3,39	3,39
14	42209		KNOTT KQ14-A, -1400 kg, Vkt. 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,80 kg	1	Stück	20,43	20,43
15	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230801321							23,82
Lieferungsnr. DI230801478 vom 16.08.2023: Externe Belegnr. W2139725:							
16	40009		AL-BE EM 220 R-A, -2200 kg, Ø 45-46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg	1	Stück	29,45	29,45
17	42712		BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	3,10	6,20
18	10641		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	10,50	10,50
19	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230801478							46,15
Lieferungsnr. DI230801577 vom 17.08.2023: Externe Belegnr. W2139740:							
20	40002		AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,25 kg	1	Stück	19,63	19,63
21	40111		BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	8,28	41,40

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230801427

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 2,75 kg				
22	101000		Stecker, 7-polig, aufklappbar	10	Stück	2,20	22,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,50 kg				
23	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230801577							83,03
Lieferungsnr. DI230801589 vom 17.08.2023: Externe Belegnr. W2139763:							
24	40274		Zurmulde, rechteckig, 105 x 145 x 24 mm, 1000 daN	2	Stück	3,01	6,02
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 0,96 kg				
25	402742		Gegenplatte, 125 x 165 mm, f. Zurmulde 40274	2	Stück	3,55	7,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 0,57 kg				
26	10205		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm	10	Stück	0,38	3,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL				
			Versandgewicht: 0,20 kg				
27	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge	4	Stück	8,72	34,88
			Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 9,24 kg				
28	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230801589							51,80
Lieferungsnr. DI230801691 vom 18.08.2023: Externe Belegnr. W2139804:							
29	10641		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts	3	Stück	10,50	31,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT				
			Versandgewicht: 1,68 kg				
30	10640		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links	3	Stück	10,75	32,25
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT				
			Versandgewicht: 1,74 kg				
31	40063		BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff	30	Stück	0,38	11,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 1,20 kg				
32	40062		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß	50	Stück	1,10	55,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230801427

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 11,45 kg				
33	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230801691				130,15
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							565,32
19% MwSt.							107,41
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							672,73

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 50,55550

Lief. an Adresse

Wamaat GmbH
Alte Rothenfelder Str. 68
49124 Georgsmarienhütte
Deutschland